

Anexa nr. 23
la Documentația standard
nr. _____
din “ _____ ” _____ 2024

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Procedura de achiziție : nr. ocds-b3wdp1-MD-1711028761513 din 21.03.24										
Obiectul de achiziție: „ <i>Achiziționarea echipamentelor de gospodărie, scule, inventar și utilaje pentru curățenie</i> ”										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unit de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5.00	6.00	7.00	8.00	9	10	11
44511200-7	LOT 1. Scule instrumente și mărfuri de grădinarit							La comanda Beneficiarului, conform necesității reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon	până la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale.	
	1.1 Coasă cu mâner	buc	14	420.00	504.00	5880.00	7056.00			
	1.2 Furcă cu mâner	buc	35	100.00	120.00	3500.00	4200.00			
	1.3 Sapă cu mâner	buc	45	80.00	96.00	3600.00	4320.00			
	1.4 Grebla evantai cu miner	buc	10	100.00	120.00	1000.00	1200.00			
	1.5 Grebla	buc	50	100.00	120.00	5000.00	6000.00			
	1.6 Foarfecă de grădină	buc	60	70.00	84.00	4200.00	5040.00			
	1.7 Lopată cu mâner	buc	295	100.00	120.00	29500.00	35400.00			
	1.8 Mâner pentru lopata, hârleț	buc	30	45.00	54.00	1350.00	1620.00			
	1.9 Hârleț cu mâner	buc	243	100.00	120.00	24300.00	29160.00			
	1.10 Lopeți pentru zăpadă	buc	125	90.00	108.00	11250.00	13500.00			

1.11	Matură cu fire din plastic	buc	205	50.00	60.00	10250.00	12300.00			
1.12	Matura de mălai	buc	480	35.00	42.00	16800.00	20160.00			
1.13	Scara din aluminiu, pliabila	buc	3	3700.00	4440.00	11100.00	13320.00			
1.14	Foarfece pentru gard viu	buc	2	220.00	264.00	440.00	528.00			
1.15	Ferestrău pentru metal	buc	2	100.00	120.00	200.00	240.00			
1.16	Pensulă pentru var	buc	80	28.00	33.60	2240.00	2688.00			
1.17	Pensula pentru lac/vopsea email	buc	50	5.00	6.00	250.00	300.00			
1.18	Pensula pentru lac/vopsea email	buc	50	7.00	8.40	350.00	420.00			
1.19	Pensula pentru lac/vopsea email	buc	60	7.00	8.40	420.00	504.00			
1.20	Pensula pentru lac/vopsea email	buc	50	23.00	27.60	1150.00	1380.00			
1.21	Rulou pentru vopsit cu miner	buc	20	45.00	54.00	900.00	1080.00			
1.22	Rulou pentru vopsit fără miner	buc	60	35.00	42.00	2100.00	2520.00			
1.23	Rulou pentru vopsit fără miner	buc	50	15.00	18.00	750.00	900.00			
1.24	Perie pentru vopsit caloriferele	buc	10	13.00	15.60	130.00	156.00			
1.25	Perie de sirma	buc	100	22.00	26.40	2200.00	2640.00			
1.26	Nivela cu bulă	buc	2	100.00	120.00	200.00	240.00			
1.27	Nivela cu bulă	buc	1	320.00	384.00	320.00	384.00			
1.28	Șpaclu	buc	24	12.00	14.40	288.00	345.60			
1.29	Șpaclu	buc	16	18.00	21.60	288.00	345.60			
1.30	Șpaclu	buc	12	28.00	33.60	336.00	403.20			
1.31	Set de spaclu pentru rosturi	buc	3	45.00	54.00	135.00	162.00			
1.32	Mistrie	buc	20	25.00	30.00	500.00	600.00			
1.33	Lacăt atârnat	buc	100	66.00	79.20	6600.00	7920.00			
1.34	ala 70 mm	buc	20	67.00	80.40	1340.00	1608.00			
1.35	Iala 60 mm	buc	200	62.00	74.40	12400.00	14880.00			

1.36 Ciocan 400 g	buc	55	60.00	72.00	3300.00	3960.00		
1.37 Ciocan 1000 g	buc	20	86.00	103.20	1720.00	2064.00		
1.38 Ciocan 2000 g	buc	36	130.00	156.00	4680.00	5616.00		
1.39 Ciocan 5000 g	buc	34	180.00	216.00	6120.00	7344.00		
1.40 Ciocan 8000 g	buc	23	360.00	432.00	8280.00	9936.00		
1.41 Topor 1000 g	buc	53	130.00	156.00	6890.00	8268.00		
1.42 Topor 2000 g	buc	4	250.00	300.00	1000.00	1200.00		
1.43 Fereastră pentru lemn	buc	5	70.00	84.00	350.00	420.00		
1.44 Fereastră pentru metal	buc	2	80.00	96.00	160.00	192.00		
1.45 Roaba V-100 litri	buc	17	820.00	984.00	13940.00	16728.00		
1.46 Căldare zincata	buc	30	45.00	54.00	1350.00	1620.00		
1.47 Set carote diamantate	set	1	3000.00	3600.00	3000.00	3600.00		
1.48 Pulverizator cu rezervor de spate	buc	1	320.00	384.00	320.00	384.00		
1.49 Coarda pentru motocoasă	m	3000	2.80	3.36	8400.00	10080.00		
1.50 Disc pentru motoferăstrău	buc	5	130.00	156.00	650.00	780.00		
1.51 Disc din metal cu 40 dinți pentru motocoasă	buc	40	240.00	288.00	9600.00	11520.00		
1.52 Disc de debitat metal d. 125 mm	buc	300	7.00	8.40	2100.00	2520.00		
1.53 Disc de debitat metal d. 180 mm	buc	300	12.00	14.40	3600.00	4320.00		
1.54 Disc de debitat metal d. 230 mm	buc	300	12.00	14.40	3600.00	4320.00		
1.55 Casti antizgomot	buc	10	63.00	75.60	630.00	756.00		
1.56 Ochelari de protectie	buc	10	16.00	19.20	160.00	192.00		
1.57 Lanterna cu acumulator	buc	5	62.00	74.40	310.00	372.00		
1.58 Sac polietilena	buc	30	3.00	3.60	90.00	108.00		
1.59 Furtun cauciuc	m	20	23.00	27.60	460.00	552.00		
1.60 Furtun cauciuc	m	100	18.00	21.60	1800.00	2160.00		
1.61 Funie din cinepa	m	20	36.00	43.20	720.00	864.00		
1.62 Funie din cinepa	m	20	45.00	54.00	900.00	1080.00		

	1.63 Funie din cinepa	m	150	56.00	67.20	8400.00	10080.00		
	Total LOT 1					253797.00	304556.40		
445110 00-5	LOT № 2. Utilaje mecanice							La comanda Beneficiarului, conform necesității reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon în decurs de maxim 10	până la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale.
	2.1 Mașina de tăiat teracota/faianță	buc	1	2500.00	3000.00	2500.00	3000.00		
	2.2 Motocoasa (tip Stihl sau echivalentul)	buc	4	3000.00	3600.00	12000.00	14400.00		
	2.3 Motoferăstrău (tip Stihl sau echivalentul)	buc	1	3750.00	4500.00	3750.00	4500.00		
	Total LOT 2					18250.00	21900.00		
16800 000-3	LOT № 3. Piese de schimb							La comanda Beneficiarului, conform necesității reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon în decurs de maxim 10	până la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale.
	3.1 Curea de susținere pentru trimere	buc	2	350.00	420.00	700.00	840.00		
	3.2 Curea A1180	buc	6	180.00	216.00	1080.00	1296.00		
	3.3 Cap autocut (pentru trimmer) STIHL”	buc	15	300.00	360.00	4500.00	5400.00		
	3.4 Cap autocut (pentru trimmer)	buc	5	300.00	360.00	1500.00	1800.00		
	3.5 Cap autocut (pentru trimmer)	buc	6	300.00	360.00	1800.00	2160.00		
	3.6 Starter moto-ferestrău stihl EFCO	buc	5	350.00	420.00	1750.00	2100.00		
	3.7 Lanț pentru moto-ferestrău	buc	10	250.00	300.00	2500.00	3000.00		

	3.8 Pilă de ascuțit lanțul la fereastră	buc	10	100.00	120.00	1000.00	1200.00			
	3.9 Pilă de ascuțit lanțul la fereastră	buc	10	150.00	180.00	1500.00	1800.00			
	3.10 Coardă pentru trimer	m	4000	3.00	3.60	12000.00	14400.00			
	3.11 Bujie pentru trimer	buc	10	40.00	48.00	400.00	480.00			
	3.12 Starter pentru trimer	buc	10	40.00	48.00	400.00	480.00			
	Total LOT 3					29130.00	34956.00			
244570 00-2	LOT № 4. Erbicid							La comanda Beneficiarului, conform necesității reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon	până la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale.	
	4.1 Erbicid RAUNDAM max+ (pilaraund) sau echivalent	1	140	428.00	513.60	59920.00	71904.00			
	Total LOT 4					59920.00	71904.00			
336910 00-0	LOT № 5. Insecticide contra vătămătorilor							La comanda Beneficiarului, conform necesității reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon	până la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale.	
	5.1 Coragen	1	1	8600.00	10320.00	8600.00	10320.00			
	5.2 Carate zion 5 CS	1	1	1080.00	1296.00	1080.00	1296.00			
	5.3 Previcur Energi	1	2	1500.00	1800.00	3000.00	3600.00			
	5.4 Mospilan SL-20	1	1	3100.00	3720.00	3100.00	3720.00			
	5.5 Sare de cupru (piatra vânăță)	kg	10	290.00	348.00	2900.00	3480.00			
	Total LOT 5					18680.00	22416.00			

143100 00-7	LOT № 6. Îngrășăminte							La comanda Beneficiarului, conform necesității reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon în decurs de maxim 10	până la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale.	
	6.1 Teraflex sau echivalent	sac	2	3000.00	3600.00	6000.00	7200.00			
	Total LOT 6					6000.00	7200.00			
031119 00-1	LOT № 7. Seminte							La comanda Beneficiarului, conform necesității reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon în decurs de maxim 10	până la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale.	
	7.1 Petunia	Gr.	30	48.00	57.60	1440.00	1728.00			
	7.2 Aksamitka rozpierzchla mix (galbenele/crăite)	Gr.	20	52.00	62.40	1040.00	1248.00			
	7.3 Cynia daliowa skabiozowa	Gr.	20	14.50	17.40	290.00	348.00			
	Total LOT 7					2770.00	3324.00			
	TOTAL GENERAL					388547.00	466256.40			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Muntean Daniel În calitate de: Administrator

Ofertantul: TEHNOLIDER SRL Adresa: Mesterul Manole 9/8a
